Blutspenden in 32816 bis zum 24.10.2024

Di
Mi
Do
Di
Di
Di
Mi
Do

28.05.2024
16:00-20:00 Uhr

10.07.2024
16:00-20:00 Uhr

11.07.2024
16:00-20:00 Uhr

23.07.2024
16:00-20:00 Uhr

03.09.2024
16:00-20:00 Uhr

22.10.2024
16:00-20:00 Uhr

23.10.2024
16:00-20:00 Uhr

24.10.2024
16:00-20:00 Uhr

Schieder-Schwalenberg 32816 - Schieder
Grundschule am Schlosspark
Parkallee 7

Steinheim 32839
Realschule im Schulzentrum
Brucknerstr.

Steinheim 32839
Realschule im Schulzentrum
Brucknerstr.

Schieder-Schwalenberg 32816 - Schwalenberg
Mehrgenerationenhaus Kolibri
Mengersenstralie 9b

Schieder-Schwalenberg 32816 - Schieder
Grundschule am Schlosspark
Parkallee 7

Schieder-Schwalenberg 32816 - Schwalenberg
Mehrgenerationenhaus Kolibri
Mengersenstralie 9b

Steinheim 32839
Realschule im Schulzentrum
Brucknerstr.

Steinheim 32839
Realschule im Schulzentrum
Brucknerstr.



