Blutspenden in 32816 bis zum 24.10.2024

Di	28.05.2024 16:00-20:00 Uhr	Schieder-Schwalenberg 32816 - Schieder Grundschule am Schlosspark Parkallee 7
Mi	10.07.2024 16:00-20:00 Uhr	Steinheim 32839 Realschule im Schulzentrum Brucknerstr.
Do	11.07.2024 16:00-20:00 Uhr	Steinheim 32839 Realschule im Schulzentrum Brucknerstr.
Di	23.07.2024 16:00-20:00 Uhr	Schieder-Schwalenberg 32816 - Schwalenberg Mehrgenerationenhaus Kolibri Mengersenstraße 9b
Di	03.09.2024 16:00-20:00 Uhr	Schieder-Schwalenberg 32816 - Schieder Grundschule am Schlosspark Parkallee 7
Di	22.10.2024 16:00-20:00 Uhr	Schieder-Schwalenberg 32816 - Schwalenberg Mehrgenerationenhaus Kolibri Mengersenstraße 9b
Mi	23.10.2024 16:00-20:00 Uhr	Steinheim 32839 Realschule im Schulzentrum Brucknerstr.
Do	24.10.2024 16:00-20:00 Uhr	Steinheim 32839 Realschule im Schulzentrum Brucknerstr.